
, 

CITTA DI CASTELVETRANO  
Libero Consorzio Co unale di Trapa 

******  

IL DIRIGENTE 

VISTA l'istanza prot. n. 9364 del 16/03/15 presentata da Barres i Pasquale, con la 

quale chiede, nella qualità di Rett or e della Confr aternit a Maria SS del Pianto e Sette 

Dolori di Castelvetrano , chiede la chiusura al t raffi co veicolar e dalle ore 17.00 di Sabato 28 

Mar zo 2015 de lle sotto elencate vie e piazze della Città per consent ire lo svolgimento di una 

Processione che int er esserà il seguente it inerar io: Ch iesa Madre, Via Garibaldi, Via B. 

D'Acquist o, Via XXI V Maggio, Piazza R. Margherita, Via Milazzo, piazza Bixio, Via Mannone, 

Piazza Ma t eott i, Via V. Emanuele, Piazza Piemonte, Piazza V. A lfier i, Chiesa Addo lor ta; 

RITENUTO necessar io, per la sa lvaguardia della pubblica incolu ità vietare il transito 

veico lare nelle vie e piazze interessate alla Process ione di che trattasi; 

VISTA l'Ord inanza Sindacale n. 334 del 19/06/1982 e sucfess ive modif iche ed 

in egrazioni, con la quale si è provveduto alla r ego lamentazione della circo lazione urbana; 

VISTO l'art. 107 del UEL; 

VIS TO il vigente C.d.S. ed il r elat ivo Rego lamento di Esec zione; 

ORDINA  
In occas ione della Process ione che si svolger ò nella giornata di Sabat o 28 Mar zo 

201* I?alle ore 17,00 e f ino al ter ine della Process ione l'entrata in vigore dei 

segueITfi obb lighi e divieti: 

•  DIVIETO DI TRANSITO Via Ga ibaldi, Via B. 'Acquisto , Via XXI V Maggio, 

Piazza R. Margher ita, Via Milazzo, piazza Bixio, Via Mannone, Piazza Matteott i, 

Via V. Emanuele, Piazza Pie onte, via Co lletta, Piazza V. Alfieri. 

•  DI VIETO I FERMATA via Vi t . Emanuele, piazza Piemonte; 

AVVERTENZE 

Avverso il presente provved iment o è ammesso r icorso a minist rativo ent ro 60 gi rni 

dalla pubb li caz ione al Ministero delle I nfrastr t t r e e dei Trasporti, ai sensi dell'art . 

37, comma 3, del D.Lgs. n. 285/ 92 con lo pr ocedura dell'art . 74 del D.P.R. n. 495/ 92 . 

Per ane l'obb ligo per il r ichiedente, nella s a q ali tò , di predisporre tutti gli 

accorgimenti necessar i att i a salvaguardare cose e persone, nonché alla installazione 

della r egolare segnalet ica stradale ver t icale, prevle intese co il locale Comando di 

Poli zia Muni c ip a l ~ . 
, . -'.

al Sede del Comando  . . ~ ..'.--:...,. . ~  

~  I l Funzionario P. M. 
~ ~ I 

~~ ~~a ~~:.~ 

":ç. '\ 


